
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
27 августа 2016 г.  № 20/130 

г. Екатеринбург 
 
О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

 

Рассмотрев документы, представленные для назначения членами 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

руководствуясь пунктом 3-1 статьи 17, пунктом 1 статьи 25, пунктами 6 и 11 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании 

постановлений Избирательной комиссии Свердловской области от 21 мая 

2013 г. № 14/93 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории муниципальных образований (части территории муниципальных 

образований) в Свердловской области» и от 25 августа 2016 г. № 30/293 «О 

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных 

образований (части территории муниципальных образований) в 

Свердловской области» Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга решила:  

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1. избирательного участка № 1710: 

назначить Основину Галину Анатольевну, выдвинутую региональным 

отделением в Свердловской области политической партии «Демократическая 

 



 2 

партия России», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1710 с правом решающего голоса; 

1.2. избирательного участка № 1717: 

назначить Котукова Александра Ивановича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области политической партии 

«Союз Горожан», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1717 с правом решающего голоса; 

1.3. избирательного участка № 1723: 

назначить Кузнецову Нину Сергеевну, выдвинутую Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1723 с правом решающего голоса; 

1.4. избирательного участка № 1729: 

назначить Селезнева Валерия Валерьевича, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1729 с правом решающего голоса; 

1.5. избирательного участка № 1744: 

назначить Сименкову Анастасию Юрьевну, выдвинутую региональным 

отделением политической партии «Союз Горожан», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1744 с правом 

решающего голоса; 

1.6. избирательного участка № 1746: 

назначить Костареву Анну Викторовну, выдвинутую региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Свердловской области, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1746 с правом решающего голоса; 

1.7. избирательного участка № 1747: 

назначить Ипатову Оксану Владимировну, выдвинутую региональным 

отделением в Свердловской области политической партии «Демократическая 



 3 

партия России», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1747 с правом решающего голоса; 

1.8. избирательного участка № 1752: 

назначить Панюшкину Ирину Георгиевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1752 с правом решающего голоса; 

1.9. избирательного участка № 1762: 

назначить Соколовскую Оксану Евгеньевну, выдвинутую 

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1762 с правом решающего голоса; 

назначить Соколовскую Оксану Евгеньевну председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1762; 

1.10. избирательного участка № 1765: 

назначить Давлетханова Данила Анфисовича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1765 с правом 

решающего голоса; 

1.11. избирательного участка № 1783: 

назначить Тарасову Ирину Ивановну, выдвинутую региональным 

отделением в Свердловской области политической партии «Союз Горожан», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1783 

с правом решающего голоса; 

1.12. избирательного участка № 1784: 

назначить Пчелину Зинаиду Вячеславовну, выдвинутую региональным 

отделением в Свердловской области политической партии «Демократическая 

партия России», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1784 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 



 4 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать 

на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 
 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

В.П. Фролова 
   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.Ю. Романова 
 


